

# **RULE 8 ApS**

Kornmodvænget 45  
5210 Odense NV

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2017**

---

**Bjarke Arndal**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           RULE 8 ApS  
Kornmodvænget 45  
5210 Odense NV

                                  CVR-nr:           35530517  
                                  Regnskabsår:   01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**       Nordfyns Bank

**Revisor**                 REVISIONSFIRMAET/BENNY LUND JENSEN  
Søbakkevej 13  
5210 Odense NV  
DK Danmark  
CVR-nr:           37230359  
P-enhed:         1001753316

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indefor fødevarebranchen.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 565.802, der af selskabets ledelse vurderes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere en 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Usikkerheder eller usædvanlige forhold der har påvirket indregningen

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et tilfredsstillende positivt resultat for kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.094.429</b>	<b>1.731.721</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.507.674	-1.367.615
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-118.004	-22.464
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-531.249</b>	<b>341.642</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-34.553	-12.278
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-565.802</b>	<b>329.364</b>
Skat af årets resultat .....		0	-13.928
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-565.802</b>	<b>315.436</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-565.802	315.436
<b>I alt</b> .....		<b>-565.802</b>	<b>315.436</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		835.487	166.626
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>835.487</b>	<b>166.626</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>835.487</b>	<b>166.626</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		289.347	144.634
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>289.347</b>	<b>144.634</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		389.676	23.753
Andre tilgodehavender .....		65.126	45.437
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>454.802</b>	<b>69.190</b>
Likvide beholdninger .....		9.721	236.116
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>753.870</b>	<b>449.940</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.589.357</b>	<b>616.566</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000	80.000
Overført resultat .....		-523.610	42.192
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-443.610</b>	<b>122.192</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		5.280	5.280
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>5.280</b>	<b>5.280</b>
Gæld til banker .....		331.176	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		462.297	274.287
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		759.645	
Skyldig selskabsskat .....		0	8.648
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		474.569	206.159
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.027.687</b>	<b>489.094</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.027.687</b>	<b>489.094</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.589.357</b>	<b>616.566</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2436513	1319507
Andre omkostninger til social sikring	71161	48108
	<u>2507674</u>	<u>1367615</u>
Gennemsnitslig antal medarbejder	<u>10</u>	<u>10</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	80.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>0</u>
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b><u>80000</u></b>

Kapitalen er uændret siden stiftelse af selskabet.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Forpligtelse i henhold til leasing kontrakter frem til udløb udgør	28.000
Iflg. huslejekontrakter udgør årlige udgifter	700.000
Garanti til ATP Ejendomme	213.750
Garenti til DSB Ejendomme	187.500